ตามที่ กรมทางหลวง ไดม้ีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ (งานเงินทนุหมุนเวียน) จำนวน ๓ รายการ 
โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุยานพาหนะ (งานเงินทนุหมนุเวียน) จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ไดแ้ก่ ชรินทร์
อะไหล่ยนต์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เปน็เงนิทั้งสิน้ ๖,๘๔๐.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอืน่ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วนัที่     ๒๔   เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘    

(นายธวัชชัย  หมื่นโฮ้ง)